
2021年 1月 4日 

 

   

新システムの稼働開始について 

 

名古屋銀行（頭取 藤原 一朗）は、基幹系システムを「STELLA CUBE®※」へ移行し、2021

年 1月 3日に稼働を開始いたしましたのでお知らせします。 

新システムへの移行作業のため、2020年 12月 31日（木）から 2021年 1月 2日（土）にかけ

て、ATM等すべてのオンラインサービスを一時停止させていただきました。お客さまには大変ご

不便をおかけしましたことを深くお詫び申し上げますとともに、格別のご理解とご協力を賜りま

したことに厚く御礼申し上げます。 

当行では、新システムの円滑な稼働と、お客さまへのより一層のサービス向上に努めてまいり

ますので、引続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

※「STELLA CUBE®」（ステラキューブ）は、株式会社 NTT データが運営する、標準バンキング

アプリケーション「BeSTA®」（Banking application engine for STandard Architecture）を採用

し、2011年 10月から稼働している地方銀行、第二地方銀行向け基幹系共同センターです。 

 「BeSTA」「STELLA CUBE」は日本国内における株式会社 NTTデータの登録商標です。 

 

以 上 

 


